CS ' ESTADO DO PIAUÍ

(cap
Gervásio Oliveira

itão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTOS

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão da construção de UBS

tipo - 01 no Município de Capitão Gervásio Oliveira - PI

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023

Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte três, às

09h:10min (nove horas e dez minutos), na sala da Comissão Permanente de Licitação

situada na Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira, localizada na Praça Minor

Firmino de Sousa, s/n, Centro, Capitão Gervásio Oliveira, Piauí, CEP: 64.763-000,

estando presentes os membros da Comissão Permanente de Licitação e, ainda, a empresa

licitante CONSTRUTORA JMT, CNPJ nº 40.932.804/0001-43, com sede na Avenida José

Agostinho Alencar, Bairro Centro, Capitão Gervásio Oliveira/PI, com observância das

disposições contidas no Edital da Tomada de Preços nº 001/2023 e no Processo

Administrativo nº 021/2023 e na Lei de Licitações e Contratos, a Comissão procedeu à

abertura do envelope contendo a “DOCUMENTAÇÃO”, devidamente rubricada pelos

seus membros e pelo representante. A empresa CONSTRUTORA JMT apresentou toda

a documentação exigida em lei. Como nada mais houvesse a ser tratado, encerrou-se a

sessão de abertura dos envelopes contendo a documentação às 10:30h, tendo sido

lavrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada por todos da Comissão

flo: Uh pra ade dor NA:
onielson aa da: dos Santos

AEE decr
ntônio Amorim de Oliveira

e pelo licitante.

Secretario
AB Quo We DD,

ntônio Ranes de Sousa

Membro da CPL

LICITANTES:

CONSTRUTORA JMT

CNPJ nº 40.932. ZA
2227 [Gaio ”P

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO

OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70

NS ESTADO DO PIAUÍ
Cap

Gervásio Oliveira

It ao PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70 r

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão da construção de UBS

tipo - 01 no Município de Capitão Gervásio Oliveira - PI

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023

Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte três, às 10h30

na sala da Comissão Permanente de Licitação situada na Prefeitura Municipal de

Capitão Gervásio Oliveira, localizada na Praça Minor Firmino de Sousa, s/n, Centro,

Capitão Gervásio Oliveira, Piauí, CEP: 64.763-000, estando presentes os membros da

Comissão Permanente de Licitação e, ainda, a empresa licitante CONSTRUTORA JMT,

CNPJ nº 40.932.804/0001-43, com sede na Avenida José Agostinho Alencar, Bairro

Centro, Capitão Gervásio Oliveira/PI, neste ato representado pela Sr. Jayme Nogueira

Paulo Tapety, RG nº 504.3016 SSP/PI, CPF nº 038,491.663-50, com observância das

disposições contidas no Edital da Tomada de Preços nº 001/2023 e no Processo

Administrativo nº 021/2023 e na Lei de Licitações e Contratos, a Comissão procedeu à

abertura do envelope contendo a “PROPOSTA”, apensando ao respectivo processo a

proposta apresentada, devidamente rubricada pelos seus membros e representante legal

da licitante. Constatando que a empresa habilitada, apresentou propostas com valor de

R$ 368.444,65 (trezentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e

sessenta e cinco centavos).

Sendo, pois declarada classificada e vencedora do certame. Nada mais havendo

a ser consignado em ata, foi encerrada a reunião às 10:32h e lavrada a presente Ata, que

lida e achada conforme, vai assinada "" todos da Comissão

fla mid am “ab: dod S
Ronielson José dós Santos - Areia GPL

Aslouio Luarão d Davevo
ntônio Amorim de Oliveira - Secretario

Jodie Ly AARSSSTA
Antônio Ranes de Sousa - Membro da CPL

LICITANTES:

SANA JMT

J nº 40.932.804/0001-43
A EL Pas do Jo glass ——

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO
OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70